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JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE

DAS JAHR FÄNGT GUT AN

Freixenet Mederaño/Mia
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,99/l         

Cuvée

feine Fruchtnote, 
pikante Säurepikante Säure

8-10° C

Gemüseaufläufe, 
Fisch, GeflügelFisch, Geflügel

Spanien

Mederano Blanco

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10+0,48; 1,20/l+ Pfand 3,10+0,48; 1,20/l+ Pfand 3,10+0,48; 1,20/l

11,99
AKTIONSPACK

6x0,33 l 
ALKOHOLFREI

GRATIS

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,42 /l
Einzelpreis 4,99
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8,88*
DOPPELPACK

Krombacher/
Krombacher´s Fassbrause
versch. Sorten außer Weizen+Hell,
Fassbrause nur Zitrone+Holunder,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

 

10,99

2,99

Mariacron 
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99



Karlsberg Mixery
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,91/l

Erdinger
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 2,02/l

3,79

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,68/l

3,33

versch. Sorten, je 6x0,33 l versch. Sorten, je 6x0,33 l 

3,99
Jever
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l

7,99

Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l

9,99
Stauder Ruhrtyp
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,20/l

11,99

Beck´s 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42+0,48; 1,30-1,64/l

12,99
AKTIONSPACK

Störtebeker
Bernstein/Pils/Schwarz, 
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99
 

14,99

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

6x0,33 l
LIME GRATIS



Hövels Original
12x0,50 l + Pfand 3,30; 2,00/l

 

11,99

Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50+0,30;
1,30/l

12,99
AKTIONSPACK

2 FLASCHEN
GRATIS

Grevensteiner
vesch. Sorten, je 20x0,33/16x0,50 l
+ Pfand 2,78/3,10; 1,62-1,97/l

 

12,99

Hofbräu München
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,35/l

 

13,49
Kapuziner Weißbier Hell
20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,35/l

 

13,49

Keiler
Weissbier Hell/Dunkel/Land-Pils/Kellerbier,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99
Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
 + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Mooser Liesl Helles
20x0,33 l 
+ Pfand 3,10; 2,42/l

Mooser Liesl Helles
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,70/l

 

16,99

 

15,99

Paulaner Zwickl
20x0,40 l 
+ Pfand 3,10; 2,00/l

 

15,99



Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,31/l

2,79

Sinziger
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99
Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 4,25; 0,61/l

3,33

Bad Meinberger 
Classic/Medium/Naturelle, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l
Classic/Medium/Naturelle, je 12x0,70 l Classic/Medium/Naturelle, je 12x0,70 l 

3,49

NEU
NATURELLE

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

3,99

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

GLAS ODER PET

4,79
Rosbacher
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,46/l

5,49

Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,78/l

www.sanpellegrino.de

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

6,99

6,99



4,49

Gerolsteiner Moment
versch. Sorten, je 0,75 l  
+ Pfand 0,25; 1,05/l

0,79

effect Energydrink
versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,25; 2,09/l

0,69
Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 0,75 l + Pfand 0,25; 1,05/l

0,79

Pfanner Tee/Eistee
versch. Sorten, je 2,00 l; 0,48/l

0,95
Punica
Fruchtgetränke
versch. Sorten,
je 1,25 l
+ Pfand 0,25; 
0,79/l

0,99

ViO Bio Leicht/Limo
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

1,11
Becker`s Bester Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 
1,25 /l

7,49

Sinalco Limonaden
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Afri Cola/
Afri ohne Zucker/
Bluna
je 24x0,33 l + Pfand 5,10; 1,89/l

 

14,99

Schloss Quelle Limonaden
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,53/l



Villa Sophie Riesling
0,75 l; 5,92/l

Riesling

ausdrucksstarke Frucht,
animierende Säure

 
8-10° C

Karpfen, Forelle, Lachs,
leichte Geflügelgerichteleichte Geflügelgerichte

Deutschland

Villa Sophie Riesling

4,44

Poderi Della Collinetta
0,75 l; 6,65/l 4,99
Barbera

erfrischend ungekünstelt,
kräftiger Geschmackkräftiger Geschmack

 
14-18° C

Fleischgerichte, italienisch
Antipasti, KäseAntipasti, Käse

Italien

Barbera D`Asti

Antonio Lopez Reserva
Vinho Regional Lisboa
0,75 l; 6,65/l 4,99

Cuvée

reife Fruchtnoten,
angenehme Säureangenehme Säure

 
17-19° C

kurzgebratenes Fleisch,
Geflügel, Pasteten, KäseGeflügel, Pasteten, Käse

Portugal

0,75 l; 6,65/l0,75 l; 6,65/l
Antonio Lopes Reserva

I Quattro Conti
0,75 l; 7,99/l

5,99

Cuvée

elegant, komplex

 
16-18° C

Wildgerichte, kräftige
Aufläufe, rotes FleischAufläufe, rotes Fleisch

Italien

Primitivo di Manduria

Gosch Fisch Wein
versch. Sorten, je 0,75 l; 6,65/l

Cuvée

vollmundig, Aromen
von Beeren und Pfirsichen

8-12° C

würzige Fischgerichte,
z. B. gebratener Lachsz. B. gebratener Lachs

Deutschland

Spätburgunder Rosé
4,99

Le Filou
versch. Sorten,
je 0,75 l; 2,65/lje 0,75 l; 2,65/lje 0,75 l; 2,65/l

Colombard, Ugni Blanc

trocken, frisch

8-10° C

leichte Speisen, helles
Fleisch, Geflügel, Fisch

Frankreich

Le Filou Blanc

1,99
Käfer
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,32/l

2,49

Nuviana Spanische Weine
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,72/l

Nuviana Spanische WeineNuviana Spanische WeineNuviana Spanische WeineNuviana Spanische WeineNuviana Spanische Weine

Chardonnay

intensives Aroma

10-12° C

Fisch, Salate,
leichte Vorspeisenleichte Vorspeisen

Spanien

Nuviana Chardonnay

2,79
San MillanSan MillanSan Millan

Tempranillo

fruchtig, frischer Charakter

Käse, Roastbeef, Pilze,
Fleischgerichte in SoßeFleischgerichte in Soße

Spanien

16-18° C

San Millan
Crianza Rioja
0,75 l; 5,05/l 3,79

Evita Primitivo
0,75 l; 5,32/l

100 % Primitivo

Duft nach dkl. Früchten,
Noten v. Bitterschokolade

 
16-18° C

gegrilltes Fleisch
und Käse

Italien

EVITA Primitivo IGT Puglia

3,99



Pircher
Obstler
38 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

 

10,99

Frangelico
Haselnusslikör
20 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

Bulldog
London Dry Gin
40 Vol. %
0,70 l;
25,70/l

Edingburgh
Gin
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

Brokers
London Dry Gin
47 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

 

10,99

Captain Morgan&Cola/
Gordons Gin&Tonic/Wodka 
Gorbatschow&Lemon
10 Vol. %
je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

Ouzo of Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

8,88

Schwarze 
Frühstückskorn
32 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

 

17,99

1,99
Fever Tree
versch. Sorten, je 0,20 l
+ Pfand 0,15; 6,45/l

Fever Tree
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,15;
3,98/l

+ Pfand 0,15; 6,45/l+ Pfand 0,15; 6,45/l

 

27,99
 

29,99

 

19,99
Sipsmith
London Dry Gin
40 Vol. %
0,70 l;
39,99/l

1,29
Fever TreeFever Tree
versch. Sorten,versch. Sorten,

+ Pfand 0,15;+ Pfand 0,15;

1,99



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW04/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

je 0,33-0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78-2,70/l

Diese Woche

internationale

Bier-Mischwoche

Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!
Weitere Infos in Ihrer Filiale!

0,89

Bier-MischwocheBier-MischwocheBier-Mischwoche

Grolsch
0,45 l

Tiger
Beer
0,33 l 

Heineken
0,40 l

Carlsberg
Beer
0,50 l

Efes
Pilsener
0,50 l

Staro-
pramen
Premium
0,50 l

CarlsbergCarlsbergCarlsberg

DÄNEMARK

TÜRKEI

TSCHECHIEN

ÖSTERREICH

NIEDERLANDE

NIEDERLANDE SINGAPUR

Wir löschen jeden Durst !

Gösser
Export
0,50 l

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 100 WL; 0,16/WL

 

15,99

Böklunder Landbockwurst
8 Stück/360 g;
4,97/kg

Kinder Überraschungsei
versch. Sorten, je 20 g;
29,50/kg

Uncle Bens Reis
versch. Sorten, je 500 g;
2,38/kg

Choco Crossies
versch. Sorten, je 150 g;
7,93/kg

1,790,59 1,191,19
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